
S O RG E N T E  D E L  F I U M E  V E R D E
SOURCE OF THE VERDE RIVER

I TA LY



L’ACQUA È L’ELEMENTO CHE RENDE UNICA L A NOSTRA PASTA
WATER IS THE INGREDIENT THAT MAKES OUR PASTA UNIQUE

È estratta direttamente dal cuore della montagna,  
dove rocce del pleistocene, incontaminate da � 

7 milioni di anni, la filtrano e la proteggono.
Sgorga alla temperatura di 8 gradi centigradi,  

rispettando le qualità del grano nell’impasto senza 
bisogno di ulteriori processi di raffreddamento.

Naturalmente pura in odore, colore e sapore, esalta  
le qualità e il sapore del grano.

Captured at the core of the mountain and filtered by  
non-contaminated, 7-million-year-old rocks from � 

the Pleistocene, the water we use to make our pasta  
is not only extremely pure but also naturally cold � 
at 46ºF. Completely free of color, taste or smell, � 
the water is the perfect ingredient to preserve � 

the quality and unique taste profile of the wheat.
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I FORMATI PIÙ AMATI



No    2  FEDELINI

5

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83002 8006680040024 75x28x275 24x500g

No    3  SPAGHETTINI

7

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83003 8006680040031 85x28x275 24x500g

No    4  SPAGHETTI

11

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83004 8006680040048 85x28x275 24x500g

No    5  PERCIATELLINI

5

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83005 8006680040055 80x30x275 20x500g

No    1  CAPPELLINI

3

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83001 8006680040017 75x28x275 24x500g

PASTA LUNGA - LONG CUTS
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PASTA LUNGA - LONG CUTS

No    6  BUCATINI

7

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83015 8006680040062 90x28x275 20x500g

No    7  VERMICELLI 

12

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83010 8006680040079 71x37x275 24x500g

No    1 1   LINGUINE

5

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83011 8006680040116 75x28x275 24x500g

No    1 2   LINGUE

11

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83012 8006680040123 80x28x275 24x500g

No    1 3   FETTUCCELLE

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83013 8006680040130 80x30x275 24x500g

No    1 1 1   SPAGHETTONE QUADRATO

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83111 8006680041113 75x28x275 24x500g
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PASTA CORTA - SHORT CUTS

No    2 0   MEZZI RIGATONI

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83020 8006680040208 110x80x190 20x500g

No    2 6   MEZZI TUFOLI

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83026 8006680040260 110x80x190 20x500g

No    2 2 5   FESTONATI

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83225 8006680042257 175x45x220 20x500g

No    3 7   TORTIGLIONI

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83037 8006680040376 110x80x180 20x500g

No    1 9   RIGATONI

11
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83019 8006680040192 110x80x190 20x500g

No    2 1   ELICOIDALI

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83021 8006680040215 110x80x200 20x500g

No    2 2 4   MILLERIGHI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83224 8006680042240 110x90x180 20x500g

No    2 9   FUSILLI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83029 8006680040291 110x80x170 20x500g
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PASTA CORTA - SHORT CUTS

No    3 1   PENNONI RIGATI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83031 8006680040314 110x80x170 20x500g

No    3 3 2   MEZZE PENNE RIGATE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83016 8006680043322 100x80x170 20x500g

No    3 4   PENNETTE

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83034 8006680040345 140x35x210 20x500g

No    2 3 2   PENNE RIGATE

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83232 8006680042325 110x80x200 20x500g

No    3 0   PENNONI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83028 8006680040307 110x80x170 20x500g

No    3 2   PENNE ZITA RIGATE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83032 8006680040321 110x80x170 20x500g

No    3 3   PENNE LISCE

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83033 8006680040338 110x80x180 20x500g

No    2 3 1   MEZZI PENNONI RIGATI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83231 8006680042318 110x80x170 20x500g
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PASTA CORTA - SHORTS CUTS         PASTINA - SOUP CUTS

No    2 5 6   PENNETTE LUNGHE RIGATE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83256 8006680042561 140x35x210 20x500g

No    5 0   SEDANI RIGATI

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83050 8006680040505 110x80x180 20x500g

No    5 5   TUBETTI LISCI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83055 8006680040550 140x40x185 20x500g

No    2 5 7   TUBETTINI RIGATI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83257 8006680042578 145x40x195 20x500g

No    4 7   ROTELLE

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83047 8006680040475 130x90x200 20x500g

No    5 4   TUBETTI

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83054 8006680040543 140x40x205 20x500g

No    5 6   TUBETTI LUNGHI RIGATI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83056 8006680040567 140x40x215 20x500g

No    4 4   CONCHIGLIE RIGATE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83044 8006680040444 110x80x190 20x500g
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PASTA CORTA - SHORTS CUTS         PASTINA - SOUP CUTS

No    4 6   CONCHIGLIETTE PICCOLE

3
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83046 8006680040468 140x40x210 20x500g

No    4 2   LUMACHE MEDIE

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83042 8006680040420 110x80x180 20x500g

No    4 3   GNOCCHI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83043 8006680040437 110x80x180 20x500g

No    5 2   DITALI RIGATI

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83052 8006680040529 110x80x160 20x500g

No    4 5   CONCHIGLIETTE

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83045 8006680040451 140x45x200 20x500g

No    3 9   LUMACHE RIGATE

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83039 8006680040390 110x80x170 20x500g

No    2 4 2   LUMACHINE

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83242 8006680042424 140x45x210 20x500g

No    2 2 8   DITALI

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83228 8006680042288 110x80x180 20x500g
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PASTA CORTA - SHORTS CUTS         PASTINA - SOUP CUTS

No    2 2 2   FARFALLE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83222 8006680042226 110x90x190 20x500g

No    6 3   GEMELLI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83063 8006680040635 110x80x150 20x500g

No    2 3 4   SAGNETTE

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83234 8006680042349 140x15x205 20x500g

No    7 6   GRAMIGNA

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83076 8006680040765 110x80x150 20x500g

No    2 6 3   GEMELLINI

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83263 8006680042639 110x80x180 20x500g

No    2 4 5   CAVATELLI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83245 8006680042455 140x35x220 20x500g

No    1 0 1   TACCONELLI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83101 8006680041014 110x80x170 20x500g

No    7 7   MISTA

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83077 8006680040772 150x45x220 20x500g
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PASTINA - SOUP CUTS

No    3 5   TRIPOLINI

3
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83035 8006680040352 135x40x210 20x500g

No    6 5   PUNTALETTE

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83065 8006680040659 110x35x210 20x500g

No    6 7   PRIMIERA

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83067 8006680040673 110x35x210 20x500g

No    7 1   SEME DI MELONE

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83071 8006680040710 110x35x210 20x500g

No    7 3   STELLINE

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83073 8006680040734 110x35x210 20x500g

No    6 4   ANELLINI

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83064 8006680040642 110x80x150 20x500g

No    6 6   RISO

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83066 8006680040666 110x35x210 20x500g

No    6 9   ACINI DI PEPE

5½
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83069 8006680040697 110x35x210 20x500g

No    7 2   QUADRATINI

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83072 8006680040727 110x35x210 20x500g

No    8 6   FILINI

3
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83086 8006680040864 145x30x220 24x500g
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MILLENNIALS 250g
I formati più amati, nella pratica confezione a sacchetto da 250g.

The best-loved pasta shapes in the practical 250g packaging.

No    1 9   RIGATONI

11
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83735 8006680090197 100x80x190 12x250g

No    2 9   FUSILLI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83737 8006680090296 90x60x185 14x250g

No    2 2 2   FARFALLE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83739 8006680092221 100x80x190 12x250g

No    3 2   PENNE ZITA RIGATE

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83738 8006680092320 90x60x185 14x250g
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NIDI



No    7 8   CAPELLI D’ANGELO A NIDO

3
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83078 8006680040789 62x75x250 12x250g

No    8 1   FETTUCCINE A NIDO

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83081 8006680040819 65x75x260 12x250g

No    8 2   TAGLIATELLE A NIDO

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83082 8006680040826 65x75x270 12x250g

No    8 2   TAGLIATELLE BIO A NIDO

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83282 8006680050825 65x75x270 12x250g

NIDI - NESTS
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NIDI - NESTS

No    8 3   PAPPARDELLE A NIDO

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83083 8006680040833 130x60x205 12x250g

No    9 1   TAGLIATELLE ALL’UOVO A NIDO

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83091 8006680040918 65x75x270 12x250g

No    8 9   FETTUCCINE ALL’UOVO A NIDO

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83089 8006680040895 65x75x260 12x250g

No    1 3 4   TAGLIATELLE AGLI SPINACI A NIDO

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83134 8006680051341 60x75x270 12x250g
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NIDI - NESTS

No    1 8 1   FETTUCCINE 
INTEGRALI BIO A NIDO

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83181 8006680041816 70x70x280 12x250g

No    1 8 2   TAGLIATELLE 
INTEGRALI BIO A NIDO

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83182 8006680041823 70x70x280 12x250g

No    0 0 9   SPAGHETTI A NIDO 250 g 

11
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83009 8006680040093 65x75x260 12x250g
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LE MATASSE



LE MATASSE

No    4   FETTUCCINE ALL’UOVO

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
462920 8006680420048 290x210x25 24x250g

No    8   FETTUCCE ALL’UOVO

6

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
462940
462040

8006680420086
8006680430085

290x210x35
290x210x65

24x250g
12x500g

No    1 0   PAPPARDELLE ALL’UOVO

7

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
462950
462019

8006680420109
8006680430108

290x210x35
290x210x65

24x250g
12x500g

No    6   TAGLIATELLE ALL’UOVO

5

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
462930
462020

8006680420062
8006680430061

290x210x25
290x210x50

24x250g
12x500g
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ONDINE



ONDINE - INSTANT LASAGNE

No    1 0 6   ONDINE SEMOLA

25
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83106 8006680151065 185x30x205 12x500g

No    1 0 8   ONDINE SPINACI

25
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83108 8006680121082 185x30x205 12x500g

No    1 0 9   ONDINE UOVO

25
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83109 8006680131098 185x30x205 12x500g

No    1 0 6   ONDINE SEMOLA BIO

25
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83283 8006680111069 185x30x205 12x500g

No    1 0 6   ONDINE SEMOLA 
CON VASSOIO

25
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83110 8006680041069 235x50x230 10x500g

Vassoio in canna da zucchero,
100% bio degradabile

Realizzato con gli scarti della canna da zucchero.

100% biodegradabile e amico della natura. 
Si smaltisce nell’umido o nel compost 
(impiega un minimo di 90gg fino 
a un massimo di un anno).

Non è un conduttore di calore, 
può essere utilizzato 
anche come piatto da portata. 
Prodotto certificato, può essere usato: 
• in forno (1h a 200°C/392F)
• nel microonde (3 min a 800W)
•  per congelare (fino a -25°C) 

A sugarcane tray, 
100% made of compostable materials

Made from the waste of sugarcane.
 
It is 100% compostable, taking a minimum of 90 
days and a maximum of 12 months. The tray is 
biodegradable and eco-friendly, as it is derived from 
natural and renewable sources. Dispose of it in the 
wet waste bin along with food garbage.

The tray does not conduct heat and it can be used as 
a plate after cooking. It is a certified product, aligned 
with new consumer trends. This food tray is suitable 
for:
• traditional oven cooking (1 hour at 200°C/392F)
• Microwave use (3 minutes at 800W)
• Freezing down to -25°C
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BIOLOGICA E
INTEGRALE BIOLOGICA



BIOLOGICA - ORGANIC PASTA

No    4   SPAGHETTI BIO

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83280 8006680050047 85x28x275 24x500g

No    8 2   TAGLIATELLE BIO A NIDO

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83282 8006680050825 65x75x270 12x250g

No    3 2   PENNE RIGATE BIO

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83281 8006680050320 100x80x180 20x500g

No    1 0 6   ONDINE SEMOLA BIO

25
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83283 8006680111069 185x30x205 12x500g
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INTEGRALE BIOLOGICA
ORGANIC WHOLE WHEAT PASTA

No    1 4 1   SPAGHETTI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83141 8006680051419 85x28x275 24x500g

No    1 4 2   LINGUINE

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83142 8006680051426 75x25x275 24x500g

No    1 4 3   SPAGHETTONE QUADRATO

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83143 8006680051433 75x25x275 24x500g

No    1 2 0   MEZZI RIGATONI

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83120 8006680051204 110x80x180 20x500g

No    1 4 5   PENNE RIGATE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83145 8006680051457 100x80x180 20x500g

No    4 3 2   MEZZE PENNE RIGATE

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83432 8006680144326 100x80x170 20x500g

No    1 4 6   FUSILLI

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83146 8006680051464 110x80x180 20x500g

No    1 6 3   CASERECCE

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83163 8006680051631 110x80x180 20x500g
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INTEGRALE BIOLOGICA
ORGANIC WHOLE WHEAT PASTA

No    1 2 1   ELICOIDALI

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83121 8006680051211 110x80x200 20x500g

No    1 2 2   FARFALLE

8
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83122 8006680051228 110x90x190 20x500g

No    1 3 7   TORTIGLIONI

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83137 8006680051372 110x80x180 20x500g

No    1 8 1   FETTUCCINE

4
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83181 8006680041816 70x70x280 12x250g

No    1 8 2   TAGLIATELLE

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83182 8006680041823 70x70x280 12x250g
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GLUTEN FREE



GLUTEN FREE

Con farina di mais, riso e quinoa, è l’ideale per persone 
intolleranti al glutine, ma anche per tutti coloro che vogliono 

variare la propria alimentazione con prodotti diversi dalla 
classica pasta di semola o integrale.

Made with corn, rice and quinoa flour, this pasta is ideal for people  
with gluten intolerance, as well as for those who want to diversify their diet  

with products different than the classic semolina or whole wheat pasta.

No    6 0 4   SPAGHETTI

10
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
790209 8006680646042 320x80x20 12x400g

No    6 3 2   PENNE RIGATE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
790211 8006680646325 135x70x211 9x400g

No    6 2 9   ELICHE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
790210 8006680646295 135x70x210 9x400g

Specificamente formulata
per persone intolleranti al glutine

Specifically formulated  
for people intolerant to gluten

27



HIGH PROTEIN



HIGH PROTEIN

I PRODOTTI HIGH PROTEIN SONO STUDIATI
PER SOSTENERE LE TUE SFIDE QUOTIDIANE. 

CON PROTEINE 100% VEGETALI, SENZA CONSERVANTI.

HIGH PROTEIN PRODUCTS ARE DESIGNED  
TO SUPPORT YOUR DAILY CHALLENGES.

WITH 100% PLANT-BASED PROTEINS, WITHOUT PRESERVATIVES.

No    1 1 6   FUSILLI HIGH PROTEIN

7
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
791224 8006680140298 110x60x200 6x250g

No    1 3 4   SEDANI HIGH PROTEIN

6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
791223 8006680140502 110x60x200 6x250g
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100% LEGUMI



100% LEGUMI - 100% LEGUMES

RICCA DI PROTEINE E FIBRE.
RICH IN PROTEIN AND FIBRE.

QUALITÀ E GUSTO,
CON TUTTI I BENEFICI DEI LEGUMI!

QUALITY AND TASTE, 
WITH ALL THE BENEFITS OF LEGUMES!

No    7 2 9   FUSILLI
100% FARINA DI PISELLI VERDI

7-9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
791221 8006680094294 110x60x200 6x250g

No    6 5 0   SEDANI
100% FARINA DI LENTICCHIE ROSSE

5-6
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
791222 8006680091507 110x60x200 6x250g

Specificamente formulata
per persone intolleranti al glutine

Specifically formulated  
for people intolerant to gluten
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I GIGANTI



No    1 9 5   CALAMARI

11
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83195 8006680301958 140x85x270 12x500g

No    1 9 7   PACCHERI

12
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83197 8006680301972 140x85x270 12x500g

No    2 2 9   MANICHE

9
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83229 8006680302290 140x85x270 12x500g

No    2 3 8   LUMACONI

12
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83238 8006680302382 140x85x270 12x500g

No    2 4 0   CONCHIGLIONI

12
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83240 8006680302405 140x85x270 12x500g

I GIGANTI
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SPECIALITÀ

No    8   MEZZA ZITA

5
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83014 8006680040086 110x35x260 24x500g

No    6 1   ORECCHIETTE

12
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83061 8006680040611 110x75x175 20x500g

No    3 7 1   CHICCHE DI PATATE

2
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83371 8006680043711 120x195x140 12x500g

No    3 7 0   GNOCCHI DI PATATE

2
Code EAN Code Dimensioni | 

Dimensions 
LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83370 8006680043704 120x195x140 12x500g
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1 KG



1 KG

No    4  SPAGHETTI

11

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83330 8006680100049 300x110x40 12x1kg

No    11  LINGUINE

5

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83331 8006680100117 300x110x40 12x1kg

No    20  MEZZI RIGATONI

10

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83332 8006680100209 300x310x80 10x1kg

No    19  RIGATONI

11

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83325 8006680100193 300x310x80 10x1kg

No    29  FUSILLI

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83333 8006680100292 290x210x70 10x1kg

No    21  ELICOIDALI

10

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83328 8006680100216 300x310x80 10x1kg
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1 KG

No    32  PENNE ZITA RIGATE

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83334 8006680100322 290x210x55 10x1kg

No    332  MEZZE PENNE RIGATE

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83346 8006680103323 290x210x55 10x1kg

No    34  PENNETTE

7

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83327 8006680100346 290x210x55 10x1kg

No    50  SEDANI RIGATI

10

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83326 8006680100506 290x210x55 10x1kg

No    222  FARFALLE

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83329 8006680102227 300x310x80 10x1kg

No    111  SPAGHETTONE QUADRATO

9

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions 

LxWxH

Confezioni per 
collo | Units per 

case
83340 8006680101114 300x110x40 12x1kg
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FOOD SERVICE



No    3  SPAGHETTINI

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83300 8006680330033 285x210x70 4x3kg

Cottura espressa
6/7 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 3/4 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    4  SPAGHETTI

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83312 8006680004330 285x210x70 4x3kg

Cottura espressa
11/12 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 5/6 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    12  LINGUINE

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83302 8006680330125 285x210x70 4x3kg

Cottura espressa
11/12 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 5/6 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    20  MEZZI RIGATONI

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83303 8006680330200 420x310x95 4x3kg

Cottura espressa
10/11 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 3/4 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    21  ELICOIDALI

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83304 8006680330217 405x315x90 4x3kg

Cottura espressa
10/11 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 5/6 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

FOOD SERVICE
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FOOD SERVICE

No    29  FUSILLI

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83305 8006680330293 395x310x80 4x3kg

Cottura espressa
4/5 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 3/4 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    222  FARFALLE

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83315 8006680332228 390x310x80 4x3kg

Cottura espressa
10/11 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 3/4 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    32  PENNE ZITA RIGATE

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83314 8006680032333 330x350x80 4x3kg

Cottura espressa
10/11 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 4/5 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.

No    37  TORTIGLIONI

Code EAN Code Dimensioni | 
Dimensions LxWxH

Confezioni per collo | 
Units per case

83307 8006680330378 390x310x80 4x3kg

Cottura espressa
5/6 MIN.

Doppia cottura/Double cooking

Prima cottura 3/4 MIN. Rinvenimento 30/45 SEC.
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CERTIFICAZIONI
CERTIFICATIONS

STAR-K Kosher Certification.
Si tratta di una delle più importanti certificazioni legate

al mondo Kosher, certifica che i prodotti Delverde
sono idonei ad essere consumati anche dai consumatori

di religione ebraica, poiché rispettano
le regole alimentari della dieta Kosher.

SISTEMA DI GESTIONE CERTIFICATO ISO 9001. 
Delverde è un brand di Newlat Food S.p.A.,  

organizzazione con sistema di gestione certificato  
ISO 9001. Tale norma definisce i requisiti minimi del 

Sistema di Gestione per la Qualità per quanto  
riguarda la corretta strutturazione dei processi  

aziendali, orientati a garantire un miglioramento  
continuo e il mantenimento di una qualità costante  
del prodotto e del servizio offerto ai consumatori.

BRCGS (BRITISH RETAIL CONSORTIUM GLOBAL STANDARD). 
Certificazione relativa alla sicurezza igienico-alimentare.

Con questo standard si assicurano aspetti quali:
- sicurezza del sito e dei processi produttivi
- standardizzazione delle procedure
- specifiche strutturali, di prodotto e processo
- norme igieniche per il personale interno ed esterno
- corretta gestione degli allergeni
- assenza di organismi geneticamente modificati (OGM)
- rintracciabilità accurata delle materie prime e dei prodotti finiti

VEGAN.
Garantisce che i prodotti Delverde

possono essere consumati anche da consumatori 
vegani, in quanto non contengono ingredienti

o materie prime di origine animale. 

IFS (INTERNATIONAL FOOD STANDARD): 
Standard specifico per aziende alimentari per la valutazione della 
conformità dei prodotti e dei processi in relazione alla sicurezza e  

alla qualità degli alimenti.
Certifica le aziende che rispettano rigorosi standard in materia di: 

- qualità di prodotto e processo
- igiene
- sicurezza alimentare
- rintracciabilità delle materie prime e prodotti finiti
- misure preventive
- controlli certificati lungo tutta la filiera di fornitura.

CERTIFICAZIONE BIOLOGICA (CCPB). 
Certificazione della linea biologica e integrale biologica 

basata sul REG.(UE) 2018/848 relativo alla produzione 
biologica e all’etichettatura dei prodotti biologici. Assicura  

la tracciabilità delle materie prime, la loro origine  
biologica, l’assenza di OGM e le coltivazioni prive dell’uso  

di pesticidi o agenti chimici.
Per i mercati extra UE, Delverde è in possesso anche del 
certificato IBD (Brasile) e JAS (Giappone), mentre per gli  

Stati Uniti (USA) è in essere un accordo di equivalenza tra  
UE e Stati Uniti per l’utilizzo del logo USDA ORGANIC.

FILIERA CERTIFICATA SGS UNI EN ISO 22005 100% GRANO DURO ITALIANO IT/CT20170021
Certificazione di filiera della linea biologica e integrale biologica che assicura il controllo di tutta la 

filiera del grano duro 100% Italia a partire dalle attività agronomiche fino al prodotto finito.
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Formato
Shape

Descrizione
Description Code EAN code (pack) ITF14 (cartone)

ITF14 (carton)
Dimensioni 
Dimensions

LxWxH
Confezioni  per collo

Units per case
Colli strato 
Cases per 

layer
Nr strati

No. layers
Colli� pallet
Cases per 

pallet
PASTA DI SEMOLA LUNGA, CORTA, PASTINE - Shelf life 36 mesi 
SEMOLINA PASTA: LONG CUTS, SHORT CUTS, SOUP PASTA - Shelf life 36 months

001 CAPELLINI 83001 8006680040017 48006680040015 75x28x275 24x500g 16 4 64

002 FEDELINI 83002 8006680040024 48006680040022 75x28x275 24x500g 16 4 64

003 SPAGHETTINI 83003 8006680040031 48006680040039 85x28x275 24x500g 16 4 64

004 SPAGHETTI 83004 8006680040048 48006680040046 85x28x275 24x500g 16 4 64

005 PERCIATELLINI 83005 8006680040055 38006680040056 80x30x275 20x500g 16 4 64

006 BUCATINI 83015 8006680040062 38006680040063 90x28x275 20x500g 16 4 64

007 VERMICELLI 83010 8006680040079 48006680040077 71x37x275 24x500g 16 4 64

011 LINGUINE 83011 8006680040116 48006680040114 75x28x275 24x500g 16 4 64

012 LINGUE 83012 8006680040123 48006680040121 80x28x275 24x500g 16 4 64

013 FETTUCCELLE 83013 8006680040130 48006680040138 80x30x275 24x500g 16 4 64

111
SPAGHETTONE 

QUADRATO
83111 8006680041113 48006680041111 75x28x275 24x500g 16 4 64

019 RIGATONI 83019 8006680040192 38006680040193 110x80x190 20x500g 7 3 21

020 MEZZI RIGATONI 83020 8006680040208 38006680040209 110x80x190 20x500g 7 3 21

021 ELICOIDALI 83021 8006680040215 38006680040216 110x80x200 20x500g 7 3 21

026 MEZZI TUFOLI 83026 8006680040260 38006680040261 110x80x190 20x500g 7 3 21

029 FUSILLI 83029 8006680040291 38006680040292 110x80x170 20x500g 7 3 21

030 PENNONI 83028 8006680040307 38006680040308 110x80x170 20x500g 7 3 21

031 PENNONI RIGATI 83031 8006680040314 38006680040315 110x80x170 20x500g 7 3 21

032 PENNE ZITA RIGATE 83032 8006680040321 38006680040322 100x80x170 20x500g 10 3 30

033 PENNE LISCE 83033 8006680040338 38006680040339 110x80x180 20x500g 10 3 30

034 PENNETTE 83034 8006680040345 38006680040346 140x35x210 20x500g 10 3 30

035 TRIPOLINI 83035 8006680040352 38006680040353 135x40x210 20x500g 8 4 32

037 TORTIGLIONI 83037 8006680040376 38006680040377 110x80x180 20x500g 7 3 21

039 LUMACHE RIGATE 83039 8006680040390 38006680040391 110x80x170 20x500g 7 3 21

042 LUMACHE MEDIE 83042 8006680040420 38006680040421 110x80x180 20x500g 7 3 21

043 GNOCCHI 83043 8006680040437 38006680040438 110x80x180 20x500g 7 3 21

044 CONCHIGLIE RIGATE 83044 8006680040444 38006680040445 110x80x190 20x500g 7 3 21

045 CONCHIGLIETTE 83045 8006680040451 38006680040452 140x45x200 20x500g 10 3 30

046
CONCHIGLIETTE 

PICCOLE
83046 8006680040468 38006680040469 140x40x210 20x500g 10 4 40

047 ROTELLE 83047 8006680040475 38006680040476 130x90x200 20x500g 7 3 21

050 SEDANI RIGATI 83050 8006680040505 38006680040506 110x80x180 20x500g 10 3 30

052 DITALI RIGATI 83052 8006680040529 38006680040520 110x80x160 20x500g 10 3 30

054 TUBETTI 83054 8006680040543 38006680040544 140x40x205 20x500g 10 3 30

SCHEDA TECNICA | PACKAGING DATA
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Formato
Shape

Descrizione
Description Code EAN code (pack) ITF14 (cartone)

ITF14 (carton)
Dimensioni 
Dimensions

LxWxH
Confezioni  per collo

Units per case
Colli strato 
Cases per 

layer
Nr strati

No. layers
Colli� pallet
Cases per 

pallet

055 TUBETTINI LISCI 83055 8006680040550 38006680040551 140x40x185 20x500g 10 4 40

056 TUBETTI LUNGHI RIGATI 83056 8006680040567 38006680040568 140x40x215 20x500g 10 3 30

063 GEMELLI 83063 8006680040635 38006680040636 110x80x150 20x500g 10 3 30

076 GRAMIGNA 83076 8006680040765 38006680040766 110x80x150 20x500g 10 3 30

077 MISTA 83077 8006680040772 38006680040773 150x45x220 20x500g 8 4 32

064 ANELLINI 83064 8006680040642 38006680040643 110x80x150 20x500g 10 6 30

065 PUNTALETTE 83065 8006680040659 38006680040650 110x35x210 20x500g 10 6 60

066 RISO 83066 8006680040666 38006680040667 110x35x210 20x500g 10 6 60

067 PRIMIERA 83067 8006680040673 38006680040674 110x35x210 20x500g 10 6 60

069 ACINI DI PEPE 83069 8006680040697 38006680040698 110x35x210 20x500g 10 6 60

071 SEME DI MELONE 83071 8006680040710 38006680040711 110x35x210 20x500g 10 6 60

072 QUADRATINI 83072 8006680040727 38006680040728 110x35x210 20x500g 10 6 54

073 STELLINE 83073 8006680040734 38006680040735 110x35x210 20x500g 10 6 54

086 FILINI 83086 8006680040864 48006680040862 145x30x220 24x500g 8 4 32

101 TACCONELLI 83101 8006680041014 38006680041015 110x80x170 20x500g 10 3 30

222 FARFALLE 83222 8006680042226 38006680042227 110x90x190 20x500g 7 3 21

224 MILLERIGHI 83224 8006680042240 38006680042241 110x90x180 20x500g 7 3 21

225 FESTONATI 83225 8006680042257 38006680042258 175x45x220 20x500g 7 3 21

228 DITALI 83228 8006680042288 38006680042289 110x80x180 20x500g 10 3 30

231 MEZZI PENNONI RIGATI 83231 8006680042318 38006680042319 110x80x170 20x500g 7 3 21

232 PENNE RIGATE 83232 8006680042325 38006680042326 110x80x200 20x500g 10 3 30

234 SAGNETTE 83234 8006680042349 38006680042340 140x15x205 20x500g 8 5 40

242 LUMACHINE 83242 8006680042424 38006680042425 140x45x210 20x500g 10 3 30

245 CAVATELLI 83245 8006680042455 38006680042456 140x35x220 20x500g 10 3 30

256
PENNETTE LUNGHE 

RIGATE
83256 8006680042561 38006680042562 140x35x210 20x500g 10 3 30

257 TUBETTINI RIGATI 83257 8006680042578 38006680042579 145x40x195 20x500g 10 4 40

263 GEMELLINI 83263 8006680042639 38006680042630 110x80x180 20x500g 10 3 30

332 MEZZE PENNE RIGATE 83016 8006680043322 38006680043323 100x80x170 20x500g 10 3 30

PASTA DI SEMOLA MILLENNIALS 250g - Shelf life 36 mesi
MILLENNIALS SEMOLINA PASTA 250g - Shelf life 36 months

019 RIGATONI 83735 8006680090197 18006680090194 100x80x190 12x250g 7 7 49

029 FUSILLI 83737 8006680090296 18006680090293 90x60x185 14x250g 7 7 49

032 PENNE ZITA RIGATE 83738 8006680092320 18006680092327 90x60x185 14x250g 7 7 49

222 FARFALLE 83739 8006680092221 18006680092228 100x80x190 12x250g 7 7 49
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Formato
Shape

Descrizione
Description Code EAN code (pack) ITF14 (cartone)

ITF14 (carton)
Dimensioni 
Dimensions

LxWxH
Confezioni  per collo

Units per case
Colli strato 
Cases per 

layer
Nr strati

No. layers
Colli� pallet
Cases per 

pallet
PASTA DI SEMOLA NIDI - Shelf life 36 mesi (*spinaci e uovo 24 mesi) 
NESTS SEMOLINA PASTA - Shelf life 36 months (*spinach and egg 24 months)

009 SPAGHETTO A NIDO 83009 8006680040093 18006680040090 65x75x260 12x250g 14 4 56

078
CAPELLI D'ANGELO A 

NIDO
83078 8006680040789 18006680040786 62x75x250 12x250g 14 4 56

081 FETTUCCINE A NIDO 83081 8006680040819 18006680040816 65x75x260 12x250g 14 4 56

082 TAGLIATELLE A NIDO 83082 8006680040826 18006680040823 65x75x270 12x250g 14 4 56

082
TAGLIATELLE BIO A 

NIDO 
83282 8006680050825 18006680050822 65x75x270 12x250g 14 4 56

083 PAPPARDELLE A NIDO 83083 8006680040833 38006680040834 130x60x205 12x250g 8 3 24

089
FETTUCCINE ALL'UOVO 

A NIDO* 
83089 8006680040895 18006680040892 65x75x260 12x250g 14 4 56

091
TAGLIATELLE ALL'UOVO 

A NIDO*
83091 8006680040918 18006680040915 65x75x270 12x250g 14 4 56

134
TAGLIATELLE AGLI 
SPINACI A NIDO* 

83134 8006680051341 18006680051348 60x75x270 12x250g 14 4 56

LE MATASSE - Shelf life 24 mesi | Shelf life 24 months

4 FETTUCCINE ALL’UOVO 462920 8006680420048 48006680420046 290x210x25 24x250g 8 4 32

6 TAGLIATELLE ALL’UOVO 462930 8006680420062 48006680420060 290x210x25 24x250g 6 4 24

6 TAGLIATELLE ALL’UOVO 462020 8006680430061 18006680430068 290x210x50 12x500g 8 4 32

8 FETTUCCE ALL’UOVO 462940 8006680420086 48006680420084 290x210x35 24x250g 6 4 24

8 FETTUCCE ALL’UOVO 462040 8006680430085 18006680430082 290x210x65 12x500g 6 4 24

10
PAPPARDELLE 

ALL’UOVO
462950 8006680420109 48006680420107 290x210x35 24x250g 6 4 24

10
PAPPARDELLE 

ALL’UOVO
462019 8006680430108 18006680430105 290x210x65 12x500g 6 4 24

PASTA DI SEMOLA ONDINE - Shelf life 36 mesi (*spinaci e uovo 24 mesi) 
ONDINE INSTANT LASAGNE - Shelf life 36 months (*spinach and egg 24 months)

106 ONDINE SEMOLA BIO 83283 8006680111069 18006680111066 185x30x205 12x500g 12 6 72

106 ONDINE SEMOLA 83106 8006680151065 18006680151062 185x30x205 12x500g 12 6 72

106
ONDINE SEMOLA CON 

VASSOIO
83110 8006680041069 78006680041068 235x50x230 10x500g 7 5 35

108 ONDINE SPINACI* 83108 8006680121082 18006680121089 185x30x205 12x500g 12 6 72

109 ONDINE UOVO* 83109 8006680131098 18006680131095 185x30x205 12x500g 12 6 72

PASTA DI SEMOLA BIOLOGICA E INTEGRALE BIOLOGICA - Shelf life 24 mesi e 36 mesi 
ORGANIC AND ORGANIC WHOLE WHEAT SEMOLINA PASTA - Shelf life 24 months and 36 months

120
MEZZI RIGATONI 
INTEGRALI BIO

83120 8006680051204 38006680051205 110x80x180 20x500g 7 3 21

121
ELICOIDALI INTEGRALI 

BIO
83121 8006680051211 38006680051212 110x80x200 20x500g 7 3 21

122
FARFALLE INTEGRALI 

BIO
83122 8006680051228 38006680051229 110x90x190 20x500g 7 3 21

137
TORTIGLIONI INTEGRALI 

BIO
83137 8006680051372 38006680051373 110x80x180 20x500g 7 3 21

141
SPAGHETTI INTEGRALI 

BIO 
83141 8006680051419 48006680051417 85x28x275 24x500g 16 4 64

142
LINGUINE INTEGRALI 

BIO
83142 8006680051426 48006680051424 75x25x275 24x500g 16 4 64
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143
SPAGHETTONE 

QUADRATO INT. BIO 
83143 8006680051433 88006680051439 75x25x275 24x500g 16 4 64

145
PENNE RIGATE 
INTEGRALI BIO

83145 8006680051457 38006680051458 100x80x180 20x500g 10 3 30

146 FUSILLI INTEGRALI BIO 83146 8006680051464 38006680051465 110x80x180 20x500g 7 3 21

163
CASARECCE INTEGRALI 

BIO
83163 8006680051631 38006680051632 110x80x180 20x500g 10 3 30

181
FETTUCCINE INTEGRALI 

BIO
83181 8006680041816 18006680041813 70x70x280 12x250g 14 4 56

182
TAGLIATELLE INTEGRALI 

BIO
83182 8006680041823 18006680041820 70x70x280 12x250g 14 4 56

432
MEZZE PENNE RIGATE 

INT. BIO
83432 8006680144326 38006680144327 110x80x180 20x500g 10 3 30

004 SPAGHETTI BIO 83280 8006680050047 48006680050045 85x28x275 24x500g 16 4 64

032 PENNE RIGATE BIO 83281 8006680050320 38006680050321 100x80x180 20x500g 10 3 30

082
TAGLIATELLE BIO A 

NIDO 
83282 8006680050825 18006680050822 65x75x270 12x250g 14 4 56

106 ONDINE SEMOLA BIO 83283 8006680111069 18006680111066 185x30x205 12x500g 12 6 72

GLUTEN FREE- Shelf life 24 mesi | Shelf life 24 months

604 SPAGHETTI 790209 8006680646042 18006680646049 320x80x20 12x400g 16 5 80

629 ELICHE 790210 8006680646295 88006680646291 135x70x210 9x400g 10 5 50

632 PENNE RIGATE 790211 8006680646325 88006680646321 135x70x210 9x400g 10 5 50

HIGH PROTEIN - Shelf life 12 mesi | Shelf life 12 months

134 SEDANI HIGH PROTEIN 791223 8006680140502 88006680140508 110x60x200 6x250g 15 6 90

650 FUSILLI HIGH PROTEIN 791224 8006680140298 88006680140294 110x60x200 6x250g 15 6 90

100% LEGUMI - Shelf life 12 mesi
100% LEGUMES - Shelf life 12 months

729
FUSILLI 100% FARINA 

DI PISELLI VERDI
791221 8006680094294 88006680094290 110x60x200 6x250g 15 6 90

650
SEDANI 100% FARINA 
DI LENTICCHIE ROSSE

791222 8006680091507 88006680091503 110x60x200 6x250g 15 6 90

PASTA DI SEMOLA I GIGANTI - Shelf life 36 mesi
I GIGANTI SEMOLINA PASTA - Shelf life 36 months

195 CALAMARI 83195 8006680301958 18006680301955 140x85x270 12x500g 6 4 24

197 PACCHERI 83197 8006680301972 18006680301979 140x85x270 12x500g 6 4 24

229 MANICHE 83229 8006680302290 18006680302297 140x85x270 12x500g 6 4 24

238 LUMACONI 83238 8006680302382 18006680302389 140x85x270 12x500g 6 4 24

240 CONCHIGLIONI 83240 8006680302405 18006680302402 140x85x270 12x500g 6 4 24

PASTA DI SEMOLA SPECIALITÀ - Shelf life 36 mesi
SPECIALITÀ SEMOLINA PASTA - Shelf life 36 months

008 MEZZA ZITA 83014 8006680040086 48006680040084 110x35x260 24x500g 10 4 40

061 ORECCHIETTE 83061 8006680040611 18006680040618 110x75x175 20x500g 10 3 30

370 GNOCCHI DI PATATE 83370 8006680043704 18006680043701 120x195x140 12x500g 16 6 96

371 CHICCHE DI PATATE 83371 8006680043711 18006680043718 120x195x140 12x500g 16 6 96
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PASTA DI SEMOLA 1KG - Shelf life 36 mesi 
SEMOLINA PASTA 1KG - Shelf life 36 months

004 SPAGHETTI 83330 8006680100049 88006680100045 300x110x40 12x1kg 18 4 72

011 LINGUINE 83331 8006680100117 88006680100113 300x110x40 12x1kg 18 4 72

019 RIGATONI BRONZO 83325 8006680100193 78006680100190 300x310x80 10x1kg 6 3 18

020 MEZZI RIGATONI 83332 8006680100209 78006680100208 300x310x80 10x1kg 6 3 18

021 ELICOIDALI BRONZO 83328 8006680100216 78006680100215 300x310x80 10x1kg 8 3 24

029 FUSILLI 83333 8006680100292 78006680100291 290x210x70 10x1kg 8 3 24

032 PENNE ZITA RIGATE 83334 8006680100322 78006680100321 290x210x55 10x1kg 8 4 32

034 PENNETTE BRONZO 83327 8006680100346 78006680100345 290x210x55 10x1kg 8 4 32

050 SEDANI RIGATI BRONZO 83326 8006680100506 78006680100505 290x210x55 10x1kg 8 3 24

111
SPAGHETTONE 

QUADRATO
83340 8006680101114 88006680101110 300x110x40 12x1kg 18 4 72

222 FARFALLE 83329 8006680102227 78006680102226 300x310x80 10x1kg 6 3 18

332 MEZZE PENNE RIGATE 83346 8006680103323 78006680103322 290x210x55 10x1kg 8 4 32

PASTA DI SEMOLA FOOD SERVICE 3KG - Shelf life 36 mesi 
SEMOLINA PASTA FOOD SERVICE 3KG - Shelf life 36 months

003 SPAGHETTINI 83300 8006680330033 88006680330039 285x210x70 4x3kg 16 4 64

004 SPAGHETTI 83312 8006680004330 88006680004336 285x210x70 4x3kg 16 4 64

012 LINGUINE 83302 8006680330125 88006680330121 285x210x70 4x3kg 16 4 64

020 MEZZI RIGATONI 83303 8006680330200 88006680330206 420x310x95 4x3kg 6 3 18

021 ELICOIDALI 83304 8006680330217 88006680330213 405x315x90 4x3kg 6 3 18

029 FUSILLI 83305 8006680330293 88006680330299 395x310x80 4x3kg 8 3 24

032 PENNE ZITA RIGATE 83314 8006680032333 88006680032339 330x350x80 4x3kg 8 3 24

037 TORTIGLIONI 83307 8006680330378 88006680330374 390x310x80 4x3kg 8 3 24

222 FARFALLE 83315 8006680332228 88006680332224 390x310x80 4x3kg 8 3 24
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